关于召开中国电子仪器行业协会

会员大会的通知

各会员单位：

协会会员大会定于 9月中下旬在昆明召开。现将会议相关事项通知如下：

一、会议内容

1、协会年度工作汇报；

2、管理培训--“精益管理的误区与反思”；

3、其他议题。

二、会议日程安排

2020 年 9 月 17 日下午报到，18～20 日开会，20 日晚上疏散。

三、会议地点

昆明徽商国际酒店 （地址：昆明官渡区长水航城空港 78 号，总机：0871-64116666）。

四、会议联系人

方荣（手机：13865689941，Email：fr41@sina.com）；

五、参会人员

协会各成员单位领导、专家组成员、联络员。

中国电子仪器行业协会

2020 年 8 月 31 日

会议回执：

姓 名 性别 职务 手机号 单 住 备注

□是 □否

□是 □否

请各单位于 9月 9日前返回参会人员信息。